[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

Estado de São Paulo  -  Brasil

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email:     juridico@camaramonteazul.sp.gov.br

........................................................................................................

OFÍCIO Nº 068/2017.
Monte Azul Paulista, 03 de Agosto  de 2017.

Excelentíssima Representante do Ministério Público:

Cumprimentando-a cordialmente, com muito respeito, tenho a honra de dirigir-me a presença de Vossa Excelência, reiterando o ofício nº 063/2017, informamos que através de um breve estudo nos Projetos de Lei nºs. 781 e 782/2017, e o apresentado pelo Sr. Prefeito no ofício nº.159/2017, constatamos a diferença entre as quantidades dos cargos Comissionados entre o Ofício e os Projetos de Lei, sendo a diferença de 41 cargos no ofício apresentado e nos Projetos a criação de 42 cargos, assim, através da informação apresentado por este ente Legislativo na data de 01/08/17, foi apresentado a correção pelo Executivo Municipal, conforme cópia anexa.

Aproveitando a oportunidade, remeto a Vossa Excelência os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.
ANTÔNIO SÉRGIO LEAL
Presidente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista - SP.

Excelentíssima Senhora
Doutora  MARIA JÚLIA CÂMARA FACCHIN GALATI.
DD. Promotora de Justiça da Comarca de Monte Azul Paulista/SP.
Nesta.

1

[image: image1.jpg]